BI. 271.8.2021

Chojnice, dnia  09.12.2021 r.

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego                          w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00289627/01 z dnia 29.11.2021 r.  postępowania w trybie podstawowym na: „Przebudowa ulic Igielskiej i Igły w Chojnicach”
Pytanie 1
W punkcie VIII 3) SWZ dot sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający wymaga od wykonawcy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż 6.000.000,00zł. Uważamy, że tak wysoka kwota jest nieadekwatnie wysoka w stosunku do wartości zamówienia i wnosimy o jej zmniejszenie do 4.000.000,00 zł
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 4

Proszę o potwierdzanie, że w przypadku konieczności wykonania prac archeologicznych ich koszt poniesie Zamawiający.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 5

Z uwagi na zapis w SWZ o konieczności przedstawienia szczegółowego kosztorysu ofertowego proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał kosztorysu szczegółowego czyli kosztorysu wykonanego metodą kalkulacji szczegółowej zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 6

Proszę o wyjaśnienie zapisu SWZ w punkcie IV.1. dotyczącego szczegółowego kosztorysu ofertowego. Zamawiający powołuje się w tym punkcie na zapis § 2 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SWZ), nakładając na Wykonawcę obowiązek wyceny oddzielnie robót związanych z przebudową:

a)
ul. Igielskiej wraz z infrastrukturą

b)
ul. Igły wraz z infrastrukturą, 
jednak we wspomnianym punkcie wzoru umowy nie ma mowy o oddzielnych kosztorysach na wspomniane ulice. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy winien być sporządzony zgodnie z zapisami w SWZ.
Pytanie 7

W przypadku potwierdzenia konieczności złożenia oddzielnych kosztorysów na ulicę Igielską oraz Igły proszę o załączenie rozdzielonych przedmiarów, aby uniknąć nieporozumień.
Odpowiedź:
W załączeniu rozdzielone przedmiary.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o parametrach nasiąkliwości WA241 i mrozoodporności F2?. Zgodnie z WT-4 2010 na jakie powołuje się SST D-04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie”, dopuszczają mrozoodporność dla podbudowy z kruszywa łamanego F4.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o parametrach nasiąkliwości WA241 i mrozoodporności F2.
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